
 

 

 
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO NENAUDOJIMO DEKLARAVIMO 

 

2017 m. spalio 16 d. Nr. AD1-2571 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Klaipėdos miesto savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą nuostatų, patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2010 m. 

lapkričio 25 d. sprendimu Nr. T2-330 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ (Klaipėdos miesto savivaldybės 

tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T2-140 redakcija), 24 punktu: 

1. N u s t a t a u, kad vietinės rinkliavos mokėtojas, praėjusiais metais nenaudojęs 

nekilnojamojo turto ir pageidaujantis nemokėti vietinės rinkliavos kintamosios dalies, privalo ne 

vėliau kaip iki einamųjų metų kovo 31 d. Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centrui pateikti 

užpildytą nekilnojamojo turto nenaudojimo deklaraciją ir dokumentus, patvirtinančius elektros 

energijos ir vandens sąnaudas atitinkamu laikotarpiu, arba sutikimą tuo tikslu tvarkyti asmens 

duomenis. 

2. N u s t a t a u bendrus nekilnojamojo turto nenaudojimo faktą patvirtinančius maksimalius 

elektros energijos ir vandens sąnaudų dydžius:  

2.1. 10 KWh elektros energijos per mėnesį; 

2.2. 1 m
3
 vandens per nenaudojimo laikotarpį. 

3. N u s t a t a u, kad Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras turi teisę elektros 

energijos, vandens sąnaudų dydžius laikyti patvirtinančiais nekilnojamojo turto nenaudojimo faktą, 

jei maksimalių elektros energijos, vandens sąnaudų dydžių viršijimo priežastį pripažins svarbia. 

Paprastai svarbia priežastimi laikoma: vandentiekio avarija, elektrinis šildymas, apsaugos 

signalizacija, nekilnojamojo turto objekto remontas. 

4. P a v e d u  Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centrui nuo 2018 m. sausio 1 d. priimti 

vietinės rinkliavos mokėtojų deklaracijas ir jas nagrinėti vadovaudamasis bendrais nekilnojamojo 

turto nenaudojimo faktą patvirtinančiais maksimaliais elektros energijos, vandens sąnaudų dydžiais.  

5. T v i r t i n u  Nekilnojamojo turto nenaudojimo deklaracijos formą (pridedama). 

6. N u s t a t a u, kad šiuo įsakymu nustatyta tvarka taikoma nuo 2017 m. liepos 1 d. 

nustatant nekilnojamojo turto nenaudojimo faktą.  

7. Į p a r e i g o j u Miesto ūkio departamento direktorių kontroliuoti šio įsakymo vykdymą. 

8. N u s t a t a u, kad šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre ir Klaipėdos miesto 

savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius      Saulius Budinas 


